令和 7 年 10 月吉日

お客様各位

 小川医理器株式会社

エム・エス・シー事業部

京都府久世郡久御山町佐古外屋敷 64

TEL 0774-44-5177 / FAX 0774-44-5576

洗剤の出荷体制について

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般通知した通りエム・エス・シー株式会社は、小川医理器株式会社と合併し小川

医理器株式会社 エム・エス・シー事業部として 10 月 1 日より事業をスタートとしており

ます。合併に伴い、出荷体制に関して変更となりましたので、ご連絡をさせていただきます。

弊社物流においてお客様のご希望に沿う様に、可能な限り迅速な対応を心掛けますが、ご

希望の納期通りに配送できない場合がございますのでご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１.変更点

① 当日出荷受付時間

当日弊社出荷の受付時間を次の通り変更となります。

当日出荷受付時間：14:30 まで

お届け日に関しましては、各運送会社の都合によりますので、ご了承いただきます様

お願いいたします。なお、土日祝日等の弊社休業日の場合は、翌営業日以降の対応と

なりますので、予めご了承下さいませ。

②  時間外の受付対応について

14:30 以降の受付時間外のご注文に関しましては、翌営業日にて出荷対応をさせ

て頂きます。

以上